



POWIAT ŚWIDNICKI

58-100 Świdnica, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 7
tel. 74 85 00 400, fax. 74 853 09 27
e-mail: starostwo@powiat.swidnica.pl
www.swidnica.pl

Świdnica, dnia 25-03-2022

WI.272.8.2022.3

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku Zespołu Placówek w Bystrzycy Górnej (II ETAP)

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Świdnicki informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1:

W zestawieniu stolarki dotyczącej II etapu prac ilość okien O/2 wynosi 3 szt. natomiast na rysunkach elewacji wejściowej – bocznej są 3 szt. okna O/2, a na rysunku elewacji południowej 1 szt. O/2. Ile jest okien O/2 w rzeczywistości do wymiany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wymiany są trzy okna O/2. Okno występujące na elewacji południowej zostało wymienione wcześniej. W załączeniu poprawiony rysunek nr 5 – elew. – boczna – południowa II Etap.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze robót jest pozycja dotycząca „montażu nawiewników ciśnieniowych 5-30m³/h X2 2 istniejących oknach PCV” natomiast w dokumentacji projektowej nie ma żadnych informacji dotyczącej montażu nawiewników w istniejących oknach. Czy należy uwzględnić powyższe elementy w ofercie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wykreśla pozycję 33 z przedmiaru robót. W załączeniu skorygowany przedmiar.

Przewodniczący Komisji
Przetargowej

Łukasz Pelka



01U01PJD6



01U01PJD6